
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
 

 

 

Č.j.: MV-108166-5/PO-PSM-2013                                         Praha 3. října 2013                        
                                      Výtisk jediný 
                  Počet listů:   3 
         Příloha: 2/4  
 
 
 

Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
 
 

sepsaný   dne 3. října 2013 při otevírání obálek s nabídkami  na veřejnou zakázku 
„Nákup nářadí a ochranných prostředků“  vyhlášenou MV GŘ HZS ČR – náměstkem 
generálního ředitele plk. Mgr. Bc Slavomírem Bellem MSc. pod č.j. MV-108166-2/PO-PSM-
2013 dne 17. září 2013  ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“) a uveřejněnou na Profilu zadavatele. 
 
Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 5 nabídek viz seznam doručených           
a přijatých nabídek č.j. MV-108166-4/PO-PSM-2013. Obálky s nabídkami byly doručeny 
uzavřené, správně označené a opatřené zpáteční adresou.  
 
Všichni členové komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti (viz Příloha č. 1) a byli 
poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů 
komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému 
z členů komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 
 
Otevírání obálek bylo zahájeno 3. října 2013 v 10,00 hod., v sídle zadavatele. Informace  
o termínu a čase otevírání obálek byla součástí „Výzvy k podání nabídek“.  
 
Otevírání obálek s nabídkami se nezúčastnil žádný uchazeč viz listina účastníků, která je 
přílohou tohoto protokolu. Komise pro otevírání nabídek a posouzení kvalifikace, ustanovená 
zadavatelem č.j. MV-108166-3/PO-PSM-2013, zahájila otevírání obálek ve složení:  
 
Ing. Petr Škopek 
Ing. Pavel Kováč 
Ing. Adam Bříza 
 
 

Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami, které byly zadavateli doručeny                
do skončení lhůty pro podání nabídek viz. seznam doručených a přijatých nabídek v pořadí, 
jak byly doručeny zadavateli.  Komise po otevření každé z nabídek kontrolovala, zda je 
nabídka podle § 71 odst. 9 zákona: 

 

a) zpracovaná v požadovaném jazyce, 

b) podepsaná oprávněnou osobou. 

 

 

 



 

 

 

2 

Nabídka č.  1 

Obchodní jméno:  CANIS PLUS s.r.o. 
Sídlo:                            U Skály 70/62, 725 26 Ostrava,  
Kontaktní adresa:  CANIS SAFETY a.s., Hodolanská 5, 772 00 Olomouc 
IČ:                                          26846641 
DIČ:                                       CZ26846641 
Cena bez DPH:  1 328 940,00 Kč 

Komise konstatuje, že nabídka č. 1 je úplná dle § 71 odst. 9.  

 

 

 

 
Nabídka č.  2 
Obchodní jméno:  RAUDO - výrobní družstvo invalidů 
Sídlo:                            Uničovská 370/19, 787 01 ŠUMPERK 
IČ:                                26842998 
DIČ:                             CZ26842998 
Cena bez DPH:  1 471 840,00 Kč 

Komise konstatuje, že nabídka č. 2 je úplná dle § 71 odst. 9. 

 

 

 

 
Nabídka č.  3 

Obchodní jméno:  Landsmann s.r.o. 
Sídlo:                            U Náhona 511, 503 01 Hradec Králové 
IČ:                                          25924737 
DIČ:                                       CZ25924737 
Cena bez DPH:  1 021 701,40 Kč 

Komise konstatuje, že nabídka č. 3 je úplná dle § 71 odst. 9.  

 

 

 

 
Nabídka č.  4 

Obchodní jméno:  REO AMOS, spol. s r. o. 
Sídlo:                            Provozní 5560/1b, Třebovice, 722 00 Ostrava 
IČ:                                          42767181 

DIČ:                                       CZ 42767181 
Cena bez DPH:  1 390 500,00  Kč 

Komise konstatuje, že nabídka č. 4 je úplná dle § 71 odst. 9 

 

 

 

 



 

 

 

3 

Nabídka č.  5 

Obchodní jméno:  ATEXKOM s.r.o. 
Sídlo:                            Čelakovského 3/4, 779 00 Olomouc - Černovír 
IČ:                                          27855635 
DIČ:                                       CZ27855635 
Cena bez DPH:  1 276 444,50  Kč 

Komise konstatuje, že nabídka č. 5 je úplná dle § 71 odst. 9 

 

Dále podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto 
protokolu jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 
 
Ing. Petr Škopek 
 

v.r. 
 
Ing. Pavel Kováč 
 

v.r. 
 
Ing. Adam Bříza 
 

v.r. 

 


